THÔNG BÁO
V/v mời báo giá Test nhanh kháng nguyên SARS-CoV-2

Kính gửi: Quý Công ty cung cấp vật tư y tế.

Thực hiện Công văn số 49/PYT-KP ngày 23/02/2022 của Phòng Y tế  thị xã
Hoài Nhơn về việc cung cấp báo giá test nhanh kháng nguyên SARS-CoV-2 phục
vụ thẩm định theo quy định.

Để có cơ sở báo giá theo đề xuất tại Công văn số 49/PYT-KP ngày

23/02/2022 của Phòng Y tế  thị xã,Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn xin thông báo

đến quý Công ty có đủ tư cách pháp nhân cung cấp báo giá test nhanh kháng

nguyên SARS-CoV-2, cụ thể theo biểu mẫu đính kèm.

Đề nghị quý công ty có nhu cầu tham gia chào giá vui lòng điền đầy đủ

thông tin theo biểu mẫu đính kèm trên, gửi trực tiếp hoặc bằng đường bưu điện về

địa chỉ sau trước 16 giờ 00 phút, ngày 24 tháng 02 năm 2022. (Có thể gửi bản scan

trước về địa chỉ email: duocttythn@gmail.com).

- Địa chỉ: Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn, KP 7, phường Tam Quan, Hoài

Nhơn, Bình Định (Bộ phận Văn thư tiếp nhận và gửi về Bộ phận Khoa Dược)

- Điện thoại: 0256.3565173.

Trân trọng cảm ơn sự quan tâm và hợp tác của quý công ty./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PYT TX( để biết);
- Trang TTĐT của TTYT;
- Lưu: VT, KD, TCKT.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH
TTYT TX HOÀI NHƠN

 Số:        /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hoài Nhơn, ngày     tháng 02 năm 2022

Biểu mẫu:

TÊN CÔNG TY
Số: ...........................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............, ngày      tháng      năm 2022

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn

Công ty ................................... xin trân trọng báo giá như sau:

STT

Phân
nhóm
theo

TT14

Tên hàng hoá
Tên

thương
mại

Tiêu chuẩn kỹ thuật, Quy cách đóng gói
Hãng SX,
nước SX

GPĐK/
GPLH

ĐVT
Số

lượng

 Đơn
giá

(đồng)

Thành
tiền (đồng)

1
Test nhanh

kháng nguyên
Sars-CoV-2

    Test 1

Tổng cộng: 01 khoản

*Ghi chú:
- Chi phí trên đã bao gồm: thuế giá trị gia tăng, chi phí vận chuyển đến tận khoa dược của Trung tâm Y tế Hoài
Nhơn và các chi phí khác có liên quan.
- Bảng báo giá có thời hạn đến:……/……/2022.
Mọi chi tiết xin liên hệ:…… (Phương thức liên hệ của công ty).

 ……., ngày….tháng….năm 2022

ĐẠI DIỆN CÔNG TY
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-24T13:43:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Hữu Vinh<vinhth-hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-24T14:03:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-24T14:03:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-02-24T14:04:35+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!